平成 18年４月 28日

各      位

会 社 名  デ リ カ フ ー ズ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 舘本 勲武

（コード番号  ３３９２   東証第二部）

問合せ先  取締役経営企画部長  竹内 啓

（TEL． ０３－３８５８－１０３７  ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 11 月１日に公表した平成 18 年３月期（平成 17 年４月１
日 ～ 平成18年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 18 年３月期業績予想数値の修正（平成 17 年４月１日 ～ 平成 18 年３月 31 日）

単独
（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 318 44 42

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 318 104 78

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ─ 60 36

増 減 率            （％） ─ 136.5 87.0

（ご参考）
前期実績（平成 17 年３月期）

179 28 23

＊尚、連結業績予想につきましては平成 17年 11月１日付公表数値から変更ございません。

２．修正の理由

平成 18年 3月期の通期個別業績見通しにつきましては、経営努力により経常利益 104百万円、当

期純利益 78百万円となり、これまでの予想をそれぞれ上回る見込みであります。

※上記の業績予想は、現時点での入手可能な情報による判断に基づき算定しており、不確定要素の変

動により、実際の業績は、本資料における見通しと異なる可能性があることをご承知おきください。

以  上